
PREZZO PREVENDITA
fino all'8/12/2024

PREZZO
CONVENZIONATO*
fino al 12/01/2025

PREZZO
INTERO

ADULTI nati dal 1/12/1959 al 31/12/2005 395 € 435 € 520 €
SENIOR nati dal 1/12/1949 al 30/04/1959 395 € 462 €
SUPER SENIOR nati prima del 30/04/1949 319 € 380 €

CUCCIOLI nati dal 1/12/2016 99 € 245 €
BAMBINI nati dal 1/01/2014 al 30/11/2016 134 € 278 €
RAGAZZI nati dal 1/12/2008 al 31/12/2013 185 € 326 €
GIOVANI nati dal 1/01/2006 al 30/11/2008 257 € 390 €

1 adulto + 1 bambino nato dopo il 01.01.2014 464 €
1 adulto + 1 ragazzo nato dal 01.01.2006 al 31.12.2013 550 €
1 adulto + 2 bambini nati dopo il 01.01.2014 563 €
1 adulto + 1 ragazzo nato dal 01.01.2006 al 31.12.2013 + 1 figlio nato dal 01.01.2006 649 €
1 adulto + 3 bambini nati dopo il 01.01.2014 662 €
1 adulto + 1 ragazzo nato dal 01.01.2006 al 31.12.2013 + 2 figli nati dal 01.01.2006 748 €

2 adulti e 1 figlio nato dal 01.01.2006 785 €
2 adulti + 2 bambini nati dopo il 01.01.2014 884 €
2 adulti + 1 ragazzo nato dal 01.01.2006 al 31.12.2013 + 1 figlio nato dal 01.01.2006 970 €
2 adulti + 3 bambini nati dopo il 01.01.2014 983 €
2 adulti + 1 ragazzo nato dal 01.01.2006 al 31.12.2013 + 2 figli nati dal 01.01.2006 1.069 €

CUCCIOLI nati dal 1/12/2016 110 €
BAMBINI nati dal 1/01/2014 al 30/11/2016 150 €
RAGAZZI nati dal 1/12/2008 al 31/12/2013 200 €
GIOVANI nati dal 1/01/2006 al 30/11/2008 273 €

Pacchetto famiglia 1+

Tariffario Skipass Stagionali Monte Bondone 2024-25

Skipass validi per tutta la stagione invernale 2024-25, comprensivi di accesso allo sci notturno e di 3 giornate sci nelle skiaree di Alpe Cibra e Paganella

Skipass individuali

* Prezzo riservato ai residenti nel Comune di Trento o nei Comuni convenzionati (elenco aggiornato disponibile su www.skimontebondone.it), grazie alle agevolazioni da parte delle 
Amministrazioni Comunali.

Agevolazioni per residenti nel Comune di Trento e nei Comuni convenzionati*

A tutti gli skipass si applicano le Condizioni Generali di Vendita, consultabili integralmente su www.skimontebondone.it

Tariffe riservate a intestatari degli skipass legati dal rapporto di parentela genitore-figlio, indipendentemente dalla presenza nel medesimo certificato 
di stato famiglia. Oppure in assenza di tale rapporto devono comparire sul medesimo stato famiglia (sono esclusi i gruppi famigliari di soli 
fratelli/sorelle).

Tariffe riservate a intestatari che soddisfino uno dei seguenti requisiti:
 - Compaiono sul medesimo certificato di stato famiglia, indipendentemente dal rapporto di parentela
 - I due adulti compaiono sul medesimo certificato di stato famiglia, e che il/i giovane/i abbiano un rapporto di filiazione genitore-figlio con almeno 
uno dei due adulti, indipendentemente dalla presenza nello stesso stato di famiglia.
 - I due adulti possono non essere appartenenti allo stesso stato famiglia purchè i figli (uno o più) abbiano rapporto di parentela di filiazione con 
entrambe gli adulti

PREZZO
CONVENZIONATO

PREZZO
CONVENZIONATO

Skipass con 18 giornate o serate sci
Opzione pensata per i residenti in Provincia di Trento che non ricadono nelle Convenzioni sopra riportate.

* Prezzo riservato ai residenti nel Comune di Trento o nei Comuni convenzionati (elenco aggiornato disponibile su www.skimontebondone.it), grazie alle agevolazioni da parte delle 
Amministrazioni Comunali. Prezzi validi fino al 12/01/2025.

Skipass Light (under 19)

Pacchetto famiglia 2+


